
Ketvirtis, už kurį teikiama ataskaita 2020-K4

Eil.Nr. Data Veikla Val. Min.

1 2020-10-01 Valdybos posėdis, prisijungiant nuotoliniu būdu 5 0

2 2020-10-02 2020-09-17 d. Valdybos posėdžio protokolo derinimas 1 0

3 2020-10-05 Susipažinimas su vidaus auditoriaus tyrimo išvadomis 0 30

4 2020-10-08 2020-10-01 valdybos posėdžio protokolo derinimas 1 0

5 2020-10-12 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, susipažinimas su raštu akcininkui ir įstatų projektu 4 0

6 2020-10-14 Valdybos posėdis nuotoliniu būdu 4 30

7 2020-10-18
Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolos garantijos suteikimo už Kredito unijos ,,Magnus" UAB "Ad markers" 
išduodamas paskolas 2 0

8 2020-10-19 Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolos suteikimo UAB ,,Čili pica“ 2 0

9 2020-11-26 2020-10-22 valdybos posėdžio protokolo peržiūra, pasirašymas 1 0

10 2020-11-27 Valdybos nario veiklos ataskaitos už III ketvirtį rengimas 1 0

11 2020-10-28 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 6 0

12 2020-10-29 Valdybos posėdis nuotoliniu būdu 4 30

13 2020-10-30 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, tvirtinimas elektroniniu parašu 1 0

14 2020-11-09 Pasiruošimas strategijos svarstymui su ST, susipažinimas su strategijos dokumentu ir pasiūlymų teikimas raštu 2 0

15 2020-11-10 Bendras valdybos ir ST posėdis, strategijos svarstymas 2 0

16 2020-11-12
Pasiruošimas valdybos posėdžiui, nuotolinis posėdis, susirašinėjimas dėl ST reikalavimo pakeisti ataskaitos turinį, 
teisės aktų peržiūra 9 15

17 2020-11-13 Ex ante vertinimų peržiūra, ataskaitos koregavimas pagal ST nurodymus 1 45

18 2020-11-17
Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolų garantijų suteikimo už Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus UAB „APS 
grupė“ išduodamas dvi paskolas 3 0

19 2020-11-18
Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, tvirtinimas elektroniniu parašu, susipažinimas su ST 
protokolu 1 15

20 2020-11-24 Posėdžių datų derinimas 0 15

21 2020-11-27 Pasiruošimas valdybos posėdžiui (indėlių saugojimo procedūros) 1 0

22 2020-12-02 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 4 0

23 2020-12-03 Valdybos posėdis nuotoliniu būdu 4 30

24 2020-12-04 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, tvirtinimas elektroniniu parašu 1 0

25 2020-12-07 Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijos UAB „Garant Diving“ 1 0

26 2020-12-11 Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolos sumos padidinimo AB „Novaturas" 2 0

27 2020-11-14 Protokolų derinimai 0 15

28 2020-12-17 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 6 0

29 2020-12-18 Valdybos posėdis nuotoliniu būdu 5 0

30 2020-12-21 Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijos UAB „Diverus“ 1 0

31 2020-12-23 Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijos UAB „VERSLO VARTAI“ 2 0

32 2020-12-28 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 1 0

33 2020-12-29 Valdybos posėdis nuotoliniu būdu 1 30

34 2020-12-30 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, tvirtinimas elektroniniu parašu 1 0

35 2020-12-31
Rašytinis valdybos posėdis dėl spec.atidėjinių tvarkos pakeitimų, ediskusija ir susipažinimas su akcininko 
sprendimais 2 30

86 45

* - ST - Stebėtojų taryba, VB - Valdyba

**** - Kelionei į posėdį Vilniaus ribose skiriama 60 min. 

***** - Laikas pasiruošimui valdybos posėdžiui vertinamas priklausomai nuo klausimų skaičiaus ir klausimų turinio.

****** - Suteikiama 30-60 min. valdybos posėdžio protokolo derinimui, pasirašymui.

Nepriklausoma valdybos narė

Viktorija Trimbel
Vardas, pavardė, parašas

Pastabos:

Investicijų ir verslo garantijos (INVEGA), UAB, įmonės kodas 110084026

Individualios veiklos pažyma : n/a

PVM kodas (kai PVM objektas): n/a

Viso per ketvirtį, h:

Viktorija Trimbel, nepriklausoma  valdybos narė, 

Nepriklausomo valdybos nario

ketvirtinė veiklos ataskaita

Nr.INVT-20-Q4

2020 m. gruodžio 31 d.


